Муниципальное  общеобразовательное учреждение
Ахматовская основная общеобразовательная школа
Приказ №  48 от 27.08.2021г
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2021г.
2.Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного года.
3.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
- Руководитель – Морозова Ю.В..;
- Секретарь – Щуркина Н.Н..;
- Представитель коллегии судей – Воронина Т.А.;
- Педагоги-организаторы – Кузнецова М.С., Низовцева Е.И..
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп», эмблему клуба.
4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе .
5. Утвердить план работы клуба .
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.
 7.  Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями района в течение учебного года.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  директора Садикову В.В.
Директор МОУ Ахматовская ООШ:________________(Садикова В.В.)

Ознакомлены:
________________ Морозова Ю.В.
________________ Щуркина Н.Н.
________________ Воронина Т.А.
________________ Низовцева Е.И.
[bookmark: _GoBack]________________ Кузнецова М.С.

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Ахматовская основная общеобразовательная школа

Ïðèêàç ¹

48

îò 27.08.2021

ã

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.Îðãàíèçîâàòü ðàáîòó øêîëüíîã

î ñïîðòèâíîãî êëóáà ñ 01.09.2021

ã.

2.

Î

ñ

óùåñòâëÿòü êîíòðîëü çà ðàáîòîé øêîëüíîãî ñïîðòèâíîãî ê

ëóáà â òå÷åíèå

ó÷åáíîãî ãîäà.

3.Óòâåðäèòü ñîñòàâ Ñîâåòà øêîëüíîãî ñïîðòèâíîãî ê

ëóáà:

-

Ðóêîâîäè

òåëü

–

Ìîðîçîâà Þ.Â.

.;

-

Ñåêðåòàðü

–

Ùóðêèíà Í.Í.

.;

-

Ïðåäñòàâèòåëü êî

ëëåãèè ñóäåé

–

Âîðîíèíà Ò.À.

;

-

Ïåäàãîãè

-

îðãàíèçàòî

ðû

–

Êóçíåöîâà Ì.Ñ.

, Íèçîâöåâà Å.È.

.

3.

Óòâåðäèòü íàçâàíèå øêîëüíîãî ñïîðòèâíîãî êëóáà «Îëèìï

», ýìáëåìó

êëóáà.

4. Óòâåðäèòü Ïîëîæåíèå î øêîëüíîì ñïîðòèâíîì êëóáå

.

5. Óòâåðäèòü

ïëàí ðàáîòû êëóáà

.

6

. Óòâåðäèòü ðàñïèñàíèå çàíÿòèé øêî

ëüíîãî ñïîðòèâíîãî êëóáà íà 2021

-

20

22

ó÷åáíûé ãîä

.

7.

×ëåíàì ø

êîëüíîãî ñ

ïîðò

èâíîãî ê

ëóáà ïðèíèìàòü àêòèâíîå ó÷àñòèå â

îðãàíèçàöèè ñîðåâíîâàíèé, òîâàðèùåñêèõ âñòðå÷ ìåæäó îáùåîáðà

çîâàòåëüíûìè

ó÷ðåæäåíèÿìè ðàéîíà

â òå÷åíèå ó÷åáíîãî ãîäà.

8. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî

ïðèêàçà âîçëîæèòü íà  äèðåêòîðà

Ñàäèêîâó Â.Â.

Ä

èðåêòîð ÌÎÓ Àõìàòîâñêàÿ ÎÎØ:________________(Ñàäèêîâà Â.Â.)

Îçíàêîìëåíû:

________________ Ìîðîçîâà Þ.Â.

________________ Ùóðêèíà Í.Í.

__________

______ Âîðîíèíà Ò.À.

____________

____ Íèçîâöåâà Å.È.

________________

Êóçíåöîâà Ì.Ñ.